
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del ___________ verbale n._____ 

 
 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione 

IL DIRETTORE 

 
Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di Borse di studio Regolamento per il 

conferimento di borse di ricerca ai sensi dell’art. 18, comma 5, della legge 240/2010, emanato con 

D.R. n. 468 del 3 marzo 2023; 

Visto il D.D. n. 38 del 12 febbraio 2024 con cui è stata indetta una selezione, per titoli e colloquio, 

per l'attribuzione di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca presso il 

Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione della durata di n. 22 mesi, 

dal titolo “Serious game ed Educazione Socio emotiva”, per un importo pari a Euro 25.000,00 

(venticinquemila/00); 

Considerato che sono pervenute domande per l’attribuzione delle borse sopra indicate e che 

pertanto risulta necessario procedere alla nomina della relativa Commissione esaminatrice, 

secondo quanto previsto dal bando di selezione; 

Considerato che i termini di presentazione delle domande sono scaduti in data 3 marzo 2024; 

Vista l’impossibilità del Consiglio di riunirsi in tempi brevi per impegni didattici e di ricerca dei 

docenti; 

Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. 889 del 28.5.2012, 

pubblicato nella G.U. della Repubblica Italiana del 21.6.2012 e successive modificazioni e 

integrazioni ed in particolare l’art. 41, comma 7, in base al quale il Direttore può adottare atti di 

competenza del Consiglio in casi di comprovata necessità e urgenza 

 

DECRETA 

-  Di nominare, come segue, la Commissione esaminatrice per l’attivazione di n. 1 borsa di studio 

per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane 

e della Formazione della durata di n. 22 mesi, dal titolo “Serious game ed Educazione Socio 

emotiva”, per un importo pari a Euro 25.000,00 (venticinquemila/00), di cui al D.D. citato in 

premessa: 

Prof.ssa Annalisa Morganti– Presidente 

Dott.ssa Alessia Bartolini – Membro 

 

Decreto n.  

65/2024 

Oggetto: 

Nomina 

Commissione n. 

1 borsa per att. 

Ricerca – 
“Serious game 

ed Educazione 

Socio emotiva – 

Responsabile 

prof.ssa 

Annalisa 

Morganti 

 



Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del ___________ verbale n._____ 

 
 

Dott.ssa Alessia Signorelli – Membro 

Prof. Fabio Marcelli – Membro supplente 

-  Di sottoporre il presente decreto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

 

Perugia, 7 marzo 2024 

 
Il Direttore  
f.to Prof. Massimiliano Marianelli 

 


